
 

Stand: 29.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Wo 5 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.05  Geisenfeld / Abzw. Gabisweg  

 

7.08  Geisenfeld / BHSt. Regensburger Straße  

7.09  Geisenfeld / BHSt. Regensburger Straße  

7.11  Engelbrechtsmünster / Wirt.  

7.12  Engelbrechtsmünster / Abzw. Kumpfmühlstr.  

7.14  Gaden / BHSt.  

7.20  Unterpindhart  

7.24  Untermettenbach  

7.30  Rottenegg / BHST Bischof-Heinrich-Str.  

7.34  Niederlauterbach / BHSt. Kirche  

7.37  Oberlauterbach / BHSt.  

7.40  Wolnzach / Elsenheimer Str.   

     

7.50 an Hallertau-Gymnasium-Wolnzach ab 13.15 

     

  
Abfahrt Halt 9 

  

 


